022309/2019 

Dispensa nº 076/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa WILIAM MENEZES ALVES EIRELI, no valor global de 
R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços funerários e aquisição de 
urnas mortuárias para suprir às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados 
a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 04 de Outubro de 2019.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 207/2019. 
Processo Administrativo nº. 022309/2019 

Dispensa nº 076/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
WILIAM MENEZES ALVES EIRELI, no valor global de R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais). 
Objeto: Prestação de serviços funerários e aquisição de urnas mortuárias para suprir às demandas do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei.

[...]

010710/2019 

Dispensa nº 079/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor global de R$ 
16.855,99 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação 
de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as demandas 
das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, contados a partir da data de

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 212/2019. 
Processo Administrativo nº. 010710/2019 

Dispensa nº 079/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor global de R$ 16.855,99 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais 
e noventa e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e 
material médico hospitalar para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: 01 (um) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

010810/2019 

Dispensa nº 080/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME, no valor global de 
R$ 9.650,00 (nove mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção de 
computadores e rede para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 11 de Outubro de 2019.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 213/2019. 
Processo Administrativo nº. 010810/2019 

Dispensa nº 080/19.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME, no valor global de R$ 9.650,00 (nove mil seiscentos e cinquenta reais). 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção de computadores e rede para atender a demanda do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei.